
DODATEK Č.9

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

čÍslo smlouvy : Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti dodatku smlouvy :

S03C211741 11741 1.1.2020

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy', které jsou uvedéňY v novém znění následně:
la. objednatel Krajská hygienická stanice jihočeského kraje se sÍdlem v českých Budějovicích
Obchodní firma :
Sídlo :
Adresa pro poštovni styk :

Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax:
Bankovní spojení :
IČ :
DIČ ,

zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba /te1. Ie-mail:

lb. ZHOTOVITEL
Obchodní firma :
Sídlo :
Kontaktní adresa:

Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax:
Bankovní spojení :
IČ:
DIČ:

Kontaktní osoba Itel. Ie-mail:
Zapsaný v obch. rejstříku :

: Na Sadech 1858/25, 370 01 České Budějovice
Na Sadech 1858/25, 370 01 České Budějovice

doc.MUDr. Květoslava Kotrbová,Ph.D. - ředitelka

i

č.ú. 3425231/0710
' 71009345

- vedoucí ekonomického oddě!eni/
FCC České Budějovice, S.r.O.

Dolní 1, 370 04 České Budějovice
FCC České Budějovice, s.r.o., prov. Cb, Dolní 1, 370 04 České Budějovice 1, tel:

Ing. pavel Tomášek, jednatel

l
Raiffeisenbank a.s., č.ú. 507OO16908/55OO
25171941
CZ25171941

Kŕ. soud Č.Budějovice,sp.zn. c 7648

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstranění nebo využiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlovánI liŠit.

Poskytovaná služba Četnost odvozu
Celková sazba za l kus (Kč/rok)

včetně pronájmu nádoby
Celková sazba za l kus (KČ/rok)

bez pronájmu nádoby

Kontejner 1100L, kom.odpad, vývoz lx týdně

nádoba 120L, plasty, vývoz na zavolání

pronájem nádoby 120L na plasty

nádoba 120L, sklo, vývoz na zavoláni

pronájem nádoby 120L na sklo

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

.

Ks
52X za rok 2

nepravidelný

(KČ/rok) Ks (KČ/rok)
15 000,00

, pronájem nádoby

, nepravidelný
' pronájem nádoby

2 300,00 l ks l rok

2 300,00 l ks l rok

2 95,00 l lx vývoz

2 95,00 l lx vývoz

p.č Stanoviště

ĺ České Budějovice 3, Na sadech 25

2 České Budějovice, Jánošikova 2333/2

3 České Budějovice, Jánošíkova 2333/2

4 České Budějovice, jánošikova 2333/2

5 České Budějovice, Na Sadech 25

6 České Budějovice, Na Sadech 25

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele

l objem i v/n Počet Četnost platnost Kód Svozové dny
nádob odvozu ceny odpadu

1100 V , 1 52X za rok 1.1.2020 200301 čtvrtek

, 1100 v ) 1 52x za rok 1.1.2020 200301 úterý
120 V i 1 nepravidelný 1.1.2020 200139 vývoz na zavoláni

(úte'ý), volat den
předem do 14:00hod

120 ; v 1 ' nepravidelný 1.1.2020 200102 vývoz na zavolání
' (pátek), volat den

, předem do 14:00hod-Č k

' 120 V 1 : nepravidelný 1.1.2020 200139 ' vývoz na zavoláni
(úterý), volat den

předem do 14:00hod
f

120 V 1 nepravidelný 1.1.2020 : 200102 vývoz na zavdání
i , (pátek), volat den

rfl , i , předem do 14:00hod
N - nádoba objednatele

4. Neuve bchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny. ,
C"EŠíZY"C4 C'1 1¥ M

V 2019

Krajská hygienická stanice

Krajská hygienická stanice jihoč
kraje se sÍdlem v českých Bud

Objednatel



Service for the Future

FCC Čookě
Dokd 1, 370 04 České

Těl.: +
E~|: l

v českých Budějovicích dne 15. listopadu 2019

Sděleni k cenovým podmínkám pro rok 2020

Vážení obchodní přátelé,

děkujeme Vám za přízeň, kterou věnujete naši ·spo!ečnosti v oblasti služeb sběru, svozu a nakládání
s odpady. "

Současný ekonomický vývoj a situace na trhu odpadového hospodářství má za následek nepřetržitý
a významný růst nákladů pro společnosti pohybujÍcÍ se v této oblasti podnikání. l přes naši snahu
využívat zdroje efektivně, jsme nuceni tento nárůst nákladů částečně promítnout do cen našich služeb
a to ve formě jejich navýšení.

Ze strany energetických společností dochází ke kontinuálnImu navyšování cen energií. Rostou mzdové
náklady a to v důsledku navyšování zákonné minimální mzdy a situaci na trhu práce, kdy poptávka po
prace'.'ní sIle převyšuje nabídku.
Na trhu druhotných surovin je již všeobecně známá složitá situace na trhu s plasty, kdy o většinu z nich
není ze strany zpracovatelů zájem. obdobný problém nastává i u papíru.
Novinkou je zavedení elektronického mýtného za užívání zpoplatněných úseků pozemních komunikací
I. třídy, které se v nákladech na provozováni nákladních vozidel nad 3,5 tuny rovněž výrazně projeví.

V příloze tohoto sděleni si Vám dovolujeme předložit dodatek Ke smlouvě s avizovanou úpravou cen.
Abychom předešli možným komplikacím při zajišťování našeho servisu, žádáme Vás o zaslání jednoho
podepsaného výtisku dodatku na adresu naší společnosti, a to nejpozději do 31. prosince 2019.

Věříme, že tento náš krok pochopíte a nijak nenaruší naši vzájemnou spolupráci. V případě jakýchkoliv
dotazů kontaktujte naše oddělenl služeb zákazníkům.

Děkujeme za pjpení a těšíme se na další spolupráci. )L

FCC České Budějovice, s.r.o. FCC České Budějovice, s.r.o.

BD®E1
=='

FCC České Budějovice, s.ro.
Doénl 1, 370 04 ČeSké BuduMbe
IČ: 25171941 DIČ: CZ25171941
Kgaj$ký ~ v českých Buděmckh
sp. zn. C 7648


